
                                                                            

УКРАЇНА

     ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                  VIII   СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ № 1169

31.10.2018                                                                                                         м. Хуст

Про внесення змін до рішення                                                                                     
сесії Хустської міської ради
№848 від 22.12.2017 року
« Про створення та накопичення  
міського матеріального резерву та
 засобів індивідуального захисту  …
 м. Хуст на 2016-2020роки »

        Відповідно до п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", сесія міської ради

в и р і ш и л а :

              1. Внести зміни в додаток № 2 до рішення № 848 від 22.12.2017 року
« Про створення  та  накопичення   міського  матеріального  резерву  та  засобів
індивідуального захисту … м. Хуст на 2016-2020 роки » в частині   видатків  на
2018 рік .
           2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  першого
заступника міського голови Фетька І.М.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК




